



# SINOP ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI RAPORU

## İlahiyat Fakültesi Kalite ve Akreditasyon Komisyonu

Toplantı Tarihi:	27.05.2022	Saat:	09:00-12:00	Toplantı No:	4
Toplantı Yeri:	İlahiyat Fakültesi Toplantı Salonu				
Toplantı Başkanı:	Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd AYDIN				
Raportör:	Tuğba ÖZÇELİK				
Kurul: <input type="checkbox"/>	Komisyon: X	İç Paydaş: <input type="checkbox"/>	Dış Paydaş: <input type="checkbox"/>	Diğer :	

### TOPLANTI GÜNDEMİ

1	Hedefler
2	Program Çıktıları

### TOPLANTI KARARLARI

1	<p><b>Amaç 1 ve 2'nin hedefleri aşağıdaki şekilde belirlendi:</b></p> <p><b>Stratejik Amaç 1:</b> Kalite güvence sistemi kapsamında belirlenmiş olan standartları uygulamak ve bu uygulamaların sürekliliğini sağlamak.</p> <p><b>H.1.1:</b> İlahiyat programımızın akredite olmasını sağlamak,</p> <p><b>H.1.2:</b> Kalite kültürünü Fakülte geneline yaymak ve benimsenmesini sağlamak.</p> <p><b>H.1.3:</b> Fakültemiz Kalite El Kitabını hazırlayarak, standart uygulamaların sürdürülebilirliğini sağlamak,</p> <p><b>H.1.4:</b> Fakültemiz iç ve dış paydaşlarının fakültemiz ile ilgili görüş, beklenti ve önerilerini değerlendirmek.</p> <p><b>Stratejik Amaç 2:</b> İlahiyat alanında çağın gereklerine uygun eğitim-öğretim yöntem ve araçlarının etkin bir şekilde kullanıldığı, öğrenci merkezli eğitim modeli ve hayat boyu öğrenme yaklaşımı ile edinilen bilgilerin uygulamaya dönüştürülebildiği lisans ve lisansüstü düzeyde akademik ve mesleki yetkinlik kazandıracak bir eğitim modeli sunmak.</p> <p><b>H.2.1:</b> Mevcut öğretim elemanlarının niteliklerini geliştirmek ve ihtiyaç duyulan alanlarda nitelikli yeni öğretim elemanları istihdam etmek.</p> <p><b>H.2.2:</b> Eğitim alanında değişen ve gelişen şartlar çerçevesinde paydaş görüşleri de dikkate alınarak program çıktılarını, müfredatı ve ders içeriklerini güncellemek.</p> <p><b>H.2.3:</b> Lisans ve lisansüstü öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimlerini sağlayacak konferans, eğitim ve sertifika programlarının sayısını artırmak.</p> <p><b>H.2.4:</b> Öğrencilerimizin akademik ve mesleki alanda kendilerini geliştirebilecekleri mevcut fiziki ve e-kaynakları artırmak.</p>
---	--



# SINOP ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI RAPORU

	<b>H.2.5:</b> Yurtiçi ve yurtdışı öğrenci değişim programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak. rlendirerek memnuniyet derecesini artırmak.
2	<p>Fakültemizin tanımlanan Program Çıktıları güncellendi ve birkaçı (P.Ç.4-P.Ç.6 arası) aşağıdaki şekilde belirlendi:</p> <p><b>P.Ç.4:</b> Eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında bireysel inisiyatif olarak bağımsız çalışır veya ekip üyesi olarak sorumluluk alır.</p> <p><b>P.Ç.5:</b> Türkçe'nin yanı sıra Arapça dilinde İlahiyat alanındaki temel sözlü/yazılı iletişim/hitabet kurma ve anlatım becerisine sahiptir.</p> <p><b>P.Ç.6:</b> Kendini motive edebilme, kendini sürekli yenileme ve zaman yönetimi becerilerine sahiptir.</p>

## TOPLANTIYA KATILANLAR

	Adı Soyadı	Birimi	İmza
1	Doç. Dr. Muzaffer BARLAK	İlahiyat Fakültesi	İzinli
2	Dr. Öğr. Üyesi Cüneyd AYDIN	İlahiyat Fakültesi	İmza
3	Doç. Dr. İbrahim TÜFEKÇİ	İlahiyat Fakültesi	İmza
4	Doç. Dr. Fatma YÜCE	İlahiyat Fakültesi	İzinli
5	Dr. Öğr. Üyesi Yasemin BARLAK	İlahiyat Fakültesi	İmza
6	Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali YILMAZ	İlahiyat Fakültesi	İmza
7	Arş. Gör. Dr. Muhammet KARAAĞAÇ	İlahiyat Fakültesi	İmza
8	Arş. Gör. Gülsüm Rüveyda GÜL	İlahiyat Fakültesi	İmza
9	Arş. Gör. Merve TOPAL	İlahiyat Fakültesi	İmza
10	Arş. Gör. Gülbeyaz ÇİÇEK	İlahiyat Fakültesi	İmza
11	Arş. Gör. Furkan YILDIRIM	İlahiyat Fakültesi	İmza
12	Arş. Gör. Ayşe Kübra BİÇİCİ	İlahiyat Fakültesi	İmza
13	Arş. Gör. Nusret AYDIN	İlahiyat Fakültesi	İmza
14	Hasip AĞIRÇELİK	İlahiyat Fakültesi	İmza